Reporte del Jugador

]

Nombre : Stephan Koenigsfest Azcui
Fecha Nacimiento : Jueves 27 de Noviembre del 1997

Edad : 23

Asociacion : ASOC. PACENA DE TENIS
Club : Club de Tenis La Paz
Lugar Nacimiento : La Paz
Lugar Residencia : La Paz
Altura (cm): 168.00
Peso (Kg) : 0.00
Diestro/Zurdo : DIESTRO
Entrenador : N/D
Correo Electronico : kurtko@acelerate.com
Bpin : 2090236

RESULTADOS

Torneo

FUTURES MASCULINO BOL F2 $US. 10,000.-
COCHABAMBA 2016

FUTURES MASCULINO BOL F1 $US. 10,000.- LA PAZ 2016

FUTURES MEXICO F4 $US. 10,000.- 2016
FUTURES MEXICO F3 $US. 10,000 2016
ABSOLUTO LA PAZ 2016

CHUQUIAGO JUNIO OPEN ITF 18 D.V. G5 2015
ABSOLUTO LA PAZ 2015.

FUTURES MASCULINO BOL F3 $US 10000 2015
FUTURES MASCULINO BOL F2 $US 10000.- 2015
G2 LA PAZ 2015

TIHTA ARUBA ITF 18 D.V. G4 2015

BANK OF BERMUDA ITF JUNIOR G5 2015
SUDAMERICANO INDIVIDUAL GB1 18 D.V. 2015
CONDOR DE PLATA ITF 18 D.V. G2 LA PAZ 2015
BANK OF BERMUDA ITF 18 JUNIOR TOURNAMENT 2014
G1 SANTA CRUZ 2014

G1 SANTA CRUZ 2014

SUDAMERICANO INDIVIDUAL GB1 ITF 18 2014
CONDOR DE PLATA 2014 LA PAZ 18 D.V.
CHUQUIAGO JUNIOR OPEN 2013 18 D.V.
ABSOLUTO LA PAZ 2013 - CLUB ALEMAN
SUDAMERICANO 16 D.V. BOLIVIA 2013
SUDAMERICANO ITF 18 D.V. GB1 LA PAZ 2013
GA MASTER 16 D.V. 2013 LA PAZ

Tipo

SINGLES

SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES

Fecha Fin
Torneo

2016-11-20

2016-11-13
2016-05-29
2016-05-22
2016-02-26
2015-10-31
2015-10-11
2015-09-26
2015-09-19
2015-09-01
2015-07-03
2015-06-27
2015-03-28
2015-02-15
2014-06-28
2014-05-25
2014-05-25
2014-04-06
2014-02-16
2013-11-02
2013-08-13
2013-05-04
2013-03-31
2013-03-24

Puesto Puntos

QLPR 466.00
QF 3171.00
QR  233.00
QR  233.00
W 2150.00
W  1505.00
W 2279.00
R32 1554.00
SF  4530.00
W 1054.00
R32  149.00
W  1505.00
SF  2243.00
R16 824.00
SF  903.00
QF  405.00
QF 516.00
R32 606.00
R32  494.00
W  1183.00
QF 671.00
3er 1087.00
R64 190.00
W 1376.00
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G1 LA PAZ 2013 12-16 D.V.

G1 LA PAZ 2013 12-16 D.V.

CONDOR DE PLATA ITF 2013 18 D.V.
GUAYAQUIL BOWL ECUADOR 2013 14-16 D.V.
COPA INDERVALLE COLOMBIA 2013 14-16 D.V.
MASTERS GA TARIJA 2012 12-14-16-18 D.V.
CHUQUIAGO JUNIOR OPEN 2012 14-16 D.V.
TUNARI JUNIOR OPEN 2012 14-16 D.V.

G1 CHUQUISACA 2012 12-16 D.V.

G1 CHUQUISACA 2012 12-16 D.V.

G2 LAPAZ 201212Y 16 D.V.

G2 LAPAZ 201212 Y 16 D.V.

G2 LAPAZ 201214Y 18 D.V.

G1 SANTA CRUZ 2012 12-16 D.V.

G1 SANTA CRZU 2012 14-18 D.V.

G2 POTOSI 2012 14-18 D.V.

G1LAPAZ 201212 -16 D.V.

G1LAPAZ 201212 -16 D.V.

G1 LAPAZ 2012 14 - 18 D.V.

G1 LAPAZ 2012 14 -18 D.V.

ABSOLUTO LA PAZ 2012 CTLP

GUAYAQUIL BOWL ECUADOR 2012

COPA INDERVALLE COLOMBIA 2012
CHUQUIAGO JUNIOR OPEN 2011

TUNARI JUNIOR OPEN 2011

TORNEO INTERNACIONAL UNIVERSIDAD CATOLICA

CHILE

G1 TARIJA 2011 DOBLES

G1 TARIJA 2011 12-16

G1 COCHABAMBA 2011 DOBLES

G2 LA PAZ 2011 DOBLES

G2 LA PAZ 2011 14-18

G1 COCHABAMBA 2011 12-16

COPA GERADU 2011 14-16

AUNCION BOWL 2011, ASUNCION-PARAGUAY
COPA MILO, SANTIAGO-CHILE

CONDOR DE PLATA 2011, COCHABAMBA-BOLIVIA
COPA GATORADE, GUAYAQUIL-ECUADOR
COPA INDERVALLE, CALI-COL

COSAT FUNDADEPORTE, VALENCIA-VEN
Patuju Junior Open, Santa Cruz-BOLIVIA
Chuquiago Junior Open, LA PAZ-BOLIVIA
Tunari Junior Open, COCHABAMBA-BOLIVIA
UNIV. CATOLICA DE CHILE, SANTIAGO-CHILE
1A° OPEN JUNIOR CHILE, SANTIAGO-CHILE
G1 La Paz 2010 18 DAMAS - VARONES

G1 Chuquisaca 2010 14 DAMAS - VARONES

DOBLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES

SINGLES

DOBLES
SINGLES
DOBLES
DOBLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES
SINGLES

2013-03-07
2013-03-07
2013-02-03
2013-01-27
2013-01-20
2012-12-02
2012-11-03
2012-10-27
2012-09-06
2012-09-06
2012-08-11
2012-08-11
2012-08-07
2012-05-24
2012-05-20
2012-04-11
2012-03-15
2012-03-15
2012-03-11
2012-03-11
2012-03-08
2012-01-29
2012-01-22
2011-11-05
2011-10-29

2011-09-25

2011-09-06
2011-09-04
2011-08-29
2011-07-31
2011-07-31
2011-06-28
2011-03-26
2011-03-14
2011-02-21
2011-02-14
2011-01-28
2011-01-24
2011-01-17
2010-11-15
2010-11-08
2010-11-01
2010-09-27
2010-09-20
2010-08-24
2010-08-24

F
SF
R64
R16
R16

»sss

SF
R16

R16
R16
R16
R32
R64
SF

S

R32
S

R32
R32

QF

648.00
516.00
94.00
482.00
482.00
1428.00
827.00
827.00
338.00
470.00
229.00
708.00
1054.00
1045.00
232.00
1054.00
580.00
732.00
43.00
232.00
357.00
250.00
187.00
341.00
341.00

175.00

157.00
836.00
209.00
215.00
516.00
105.00
537.00
209.00
1075.00
1792.00
1075.00
1075.00
1075.00
359.00
359.00
269.00
537.00
179.00
150.00
242.00
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G2 Cochabamba 2010 12-16 DAMAS - VARONES SINGLES  2010-05-31 SF  299.00
G1 Cochabamba 2010 16 DAMAS - VARONES SINGLES  2010-05-04 QF 418.00
G1 La Paz 2010 14 DAMAS - VARONES SINGLES  2010-04-27 SF  363.00
G1 Cochabamba 2010 14 DAMAS - VARONES SINGLES  2010-03-09 F 484.00
G2 COCHABAMBA 2010 12-16 DAMAS - VARONES SINGLES  2010-02-09 W 498.00

PENALIZACIONES

NO se encontraron Penalizaciones del Jugador




